
Dosen.  :  Frans Edward Schaduw 
Matakuliah  :  (0407) WEB PROGRAMMING II WEB PROGRAMMING II 
SKS  :  3 
Kelas  :  19.3A.39 
Jumlah Mahasiswa  :  33 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 201-h2 27 
September 
2024 

Instalasi laragon 
composer project 
Laravel konfigurasi 
Laravel serta 
mengenal controller 
function route view 

hadir 28 mhs materi instalasi 
laragon composer project laravel 
konfigurasi laravel 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:07 
Keluar: 
10:52:27 

02 201-h2 4 Oktober 
2024 

Instalasi laragon 
composer project 
Laravel konfigurasi 
Laravel serta 
mengenal controller 
function route view 

mahasiswa yang hadir 27 dengan 
materi membuat controller fungsi 
route dan view dan membuat studi 
kasus 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:22 
Keluar: 
10:36:46 

03 201-h2 11 Oktober 
2024 

Manajemen basis 
data konfigurasi 
databases migration 
dan seeders 

hadir 25 mahasiswa dengan materi 
konfigurasi database migration dan 
seeder 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:33 
Keluar: 
10:38:38 

04 201-h2 18 Oktober 
2024 

Create Read Update 
Delete CRUD pada 
form debugging 

hadir 25 materi materi cread read 
update dalete invalide feedback 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:40 
Keluar: 
10:36:03 

05 201-h2 25 Oktober 
2024 

Authenticate logika 
login pengujian unit 

authenticate logika login pengujian 
unit 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:23:26 
Keluar: 
10:37:09 

06 201-h2 1 
November 
2024 

Template HTML 
CSS Bootstrap dan 
JavaScript 

template html css bootstrap dan 
javascript 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:24:54 
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Keluar: 
10:55:50 

07 201-h2 8 
November 
2024 

Template HTML 
CSS Bootstrap dan 
JavaScript 

template html css bootstrap dan 
javascript 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:23:53 
Keluar: 
10:46:39 

08 201-h2 15 
November 
2024 

(UTS) (UTS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:23:53 
Keluar: 
10:46:39 

09 301-h2 22 
November 
2024 

Data master kategori 
produk 

data master kategori produk Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:22 
Keluar: 
10:36:28 

10 301-h2 29 
November 
2024 

Join tabel pada data 
master produk 

join tabel pada data master produk Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:23:38 
Keluar: 
10:43:37 

11 301-h2 6 
Desember 
2024 

Join tabel pada data 
master produk 

join tabel pada data master produk Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:47 
Keluar: 
10:50:10 

12 301-h2 13 
Desember 
2024 

Manajemen laporan 
data master user dan 
produk 

manajemen laporan data master 
user dan produk 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:49 
Keluar: 
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13 301-h2 20 
Desember 
2024 

Presentasi Tugas 
Kelompok 

presentasi projek kjelompok 1 Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:36 
Keluar: 
10:49:50 

14 301-h2 10 Januari 
2025 

Presentasi Tugas 
Kelompok 

presentasi projek kelompok 2 Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:24:04 
Keluar: 
10:37:17 

15 301-h2 17 Januari 
2025 

Presentasi Tugas 
Kelompok 

presentasi projek kelompok 3 Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:52 
Keluar: 
10:41:43 

16 301-h2 24 Januari 
2025 

(UAS) (UAS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:52 
Keluar: 
10:41:43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12221095  Deeva Kayla Marizka 
Rahadiyan 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230024  Sayyidi Kandayas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230029  Abdullah Abid Jibran 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230101  Ghazia Gasaki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230117  Alliyah Sabillah Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

19230211  Niken Dwi Puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230228  Kevin Anandha Ariyono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230238  Yusri Ahmad Husni 
Latuconsina 

0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 6 

19230242  Razka Fathir Fahillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230359  Mohammad Adam Nur 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230360  Putra Anggara Maulana 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

19230414  Muhammad Meiganthara 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

19230434  Ikhsan Permana 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

19230450  Eden Azriel Akbar 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

19230593  Zal Abdan Hayun 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230618  R Riski Maulana 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

19230620  Jafar Januarsyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230697  Gustian Saputra 
Manggala 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230783  Mellsa Angelina 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

19230805  Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230809  Muhamad Azildan Rizaldi 
Rahmat 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19230813  Alfien Setyanto Irwan 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221095-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230024-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230029-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230101-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230117-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230211-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230228-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230238-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230242-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230359-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230360-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230414-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230434-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230450-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230593-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230618-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230620-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230697-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230783-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230805-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230809-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230813-39-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

19230964  Muhammad Irsyad 
Afdillah 

1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

19231004  Muhammad Rafli Albani 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

19231031  Adrieo Syafiq Wibawa 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 10 

19231069  Muhammad Rifki Ahmaji 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

19231184  Antoni Eko Mulyono 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 

19231193  Jose Bileam Sitinjak 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12 

19231282  Septian Ardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19231448  M Raffi Hadiananta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19231478  M Fadhlurrohman A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19231497  Lovian Christyo 
Hendriarto 

1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 8 

19231601  Dharmantara Kuswanto 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230964-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231004-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231031-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231069-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231184-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231193-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231282-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231448-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231478-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231497-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231601-39-BSI.js


Nilai 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12221095  Deeva Kayla Marizka Rahadiyan 0 0 0 0 B 

19230024  Sayyidi Kandayas 0 0 0 0 A 

19230029  Abdullah Abid Jibran 0 0 0 0 A 

19230101  Ghazia Gasaki 0 0 0 0 A 

19230117  Alliyah Sabillah Putri 0 0 0 0 B 

19230211  Niken Dwi Puspitasari 0 0 0 0 B 

19230228  Kevin Anandha Ariyono 0 0 0 0 B 

19230238  Yusri Ahmad Husni Latuconsina 0 0 0 0 D 

19230242  Razka Fathir Fahillah 0 0 0 0 A 

19230359  Mohammad Adam Nur 0 0 0 0 A 

19230360  Putra Anggara Maulana 0 0 0 0 A 

19230414  Muhammad Meiganthara 0 0 0 0 B 

19230434  Ikhsan Permana 0 0 0 0 B 

19230450  Eden Azriel Akbar 0 0 0 0 B 

19230593  Zal Abdan Hayun 0 0 0 0 A 

19230618  R Riski Maulana 0 0 0 0 E 

19230620  Jafar Januarsyah 0 0 0 0 B 

19230697  Gustian Saputra Manggala 0 0 0 0 B 

19230783  Mellsa Angelina 0 0 0 0 B 

19230805  Wulandari 0 0 0 0 B 

19230809  Muhamad Azildan Rizaldi 
Rahmat 

0 0 0 0 B 

19230813  Alfien Setyanto Irwan 0 0 0 0 B 

19230964  Muhammad Irsyad Afdillah 0 0 0 0 B 

19231004  Muhammad Rafli Albani 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221095-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230024-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230029-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230101-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230117-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230211-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230228-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230238-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230242-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230359-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230360-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230414-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230434-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230450-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230593-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230618-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230620-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230697-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230783-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230805-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230809-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230813-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230964-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231004-39-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

19231031  Adrieo Syafiq Wibawa 0 0 0 0 B 

19231069  Muhammad Rifki Ahmaji 0 0 0 0 E 

19231184  Antoni Eko Mulyono 0 0 0 0 E 

19231193  Jose Bileam Sitinjak 0 0 0 0 B 

19231282  Septian Ardiansyah 0 0 0 0 B 

19231448  M Raffi Hadiananta 0 0 0 0 A 

19231478  M Fadhlurrohman A 0 0 0 0 A 

19231497  Lovian Christyo Hendriarto 0 0 0 0 D 

19231601  Dharmantara Kuswanto 0 0 0 0 E 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231031-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231069-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231184-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231193-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231282-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231448-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231478-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231497-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231601-39-BSI.js

